
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	105.000	€,	ID:	2582

26	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2582

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena 105.000	€

Orientace východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Opis	nemovitosti

Malý	byt	s	terasou,	ve	skvělé	lokalitě,	v	blízkosti	centra	Splitu.

Jedná	se	o	garsoniéru,	která	má	26	m2	přízemí	a	terasu	cca	15	m2,	která	se	nachází	výše.	Terasa	může	být
uzavřena	a	v	prvním	patře	může	být	postaven	další	byt.

Před	apartmánem	je	malý	společný	dvůr	a	gril,	který	patří	majiteli	apartmánu.	Byt	se	skládá	z	koupelny,
kuchyně	a	velkého	pokoje	15	m2.	Instalace	byla	vyměněna,	ale	byt	potřebuje	modernizaci.

Tato	nemovitost	má	díky	své	skvělé	poloze	a	možnosti	výstavby	další	garsonky	velký	potenciál	především	v
oblasti	turistického	pronájmu.

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








